
Udskrevet den 21-01-2015 kl. 11:27  1Brugernavn: JOM

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 110/40001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 
Udtræksgyldighed: 29-09-2014 - 05-10-2014

Startbelastning

06:40
På Af

0

08:00
På Af

0
8610001 Aars Busterminal 0 0 4 0
8611009 Oustrupvej (Blærevej) 1 0 0 0
8611008 Blære Stationsby 2 0 1 0
8611001 Blære Forsamlingshus 2 0 0 0
8611002 Gundersted 3 0 0 2
8613001 Borup 3 0 ---- ----
8311002 Skørbæk 0 0 ---- ----
8312007 Skørbæk - Ejdrup Friskole 1 0 ---- ----
8310003 Ejdrup 2 0 ---- ----
8611004 Blære (Kelddalvej) ---- ---- 1 0
8612003 Vegger 13 0 3 0
8610004 Skivum Kirke 12 0 2 0
8610005 Astrup 3 0 0 0
8612002 Giver 3 0 1 0
8610803 Gundestrup 2 0 0 0
8610051 Erhvervsskole Aars 0 25 0 5
8610050 Aars Svømmehal 0 18 0 6
8610049 Tokesvej 0 2 0 0
8610001 Aars Busterminal 0 1 0 1

Udtræksramme: 741 - Oktobertælling uge 40, 2014, Lokalruter

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0

46 46

0
1 0

13 13



Udskrevet den 21-01-2015 kl. 11:27  2Brugernavn: JOM

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 110/40001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 
Udtræksgyldighed: 29-09-2014 - 05-10-2014

Startbelastning

11:55
På Af

0

13:05
På Af

0

14:10
På Af

0

15:15
På Af

0

16:15
På Af

0
8610001 Aars Busterminal 0 0 1 0 3 0 0 0 2 0
8610049 Tokesvej 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
8610050 Aars Svømmehal 2 0 3 0 10 0 3 0 2 0
8610051 Erhvervsskole Aars 2 0 4 0 10 0 4 0 3 0
8610803 Gundestrup 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
8612002 Giver 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1
8610005 Astrup 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
8610004 Skivum Kirke 1 1 0 1 0 5 0 2 0 2
8612003 Vegger 2 1 1 2 0 7 0 2 0 3
8310003 Ejdrup 0 1 ---- ---- 0 2 0 0 0 1
8312007 Skørbæk - Ejdrup Friskole 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0
8311002 Skørbæk 0 0 ---- ---- 0 0 0 0 0 0
8613001 Borup 1 1 ---- ---- 0 2 0 0 0 1
8611002 Gundersted 0 0 ---- ---- 3 1 2 1 0 0
8611001 Blære Forsamlingshus 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
8611008 Blære Stationsby 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0
8611009 Oustrupvej (Blærevej) 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0
8610001 Aars Busterminal 0 3 0 1 0 3 0 2 0 0

Udtræksramme: 741 - Oktobertælling uge 40, 2014, Lokalruter

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0
8 8

0
0 0
9 9

0
0 0

27 27

0
0 0
9 9

0
0 0
7 7


